Estado do Maranhão

CÂMARA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE-MA

Rua Gonçalves Dias s/n, Centro, CEP 65.320-00

CNPJ nº 23.697.790/0001-01

DECLARAÇÃO DE DIÁRIA

Eu, Gilvan de Brito Sampaio, brasileiro, Presidente Câmara Municipal

de Vitorino Freire- MA, portadora do RG n° 134724820007 GEJUSPC- MA e do CPF n°

935.835.673-15, declaro para os devidos fins que até a presente data do corrente ano, não

houveram despesas com diárias, consequentemente não existe lista nominal de gastos a

respeito, nesta Câmara Municipal.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VITORINO FREIRE – MA, 2023.

GILVAN DE BRITO SAMPAIO

Presidente da Câmara Municipal

		2023-03-31T15:44:09-0300
	GILVAN DE BRITO SAMPAIO:93583567315